

Bilancio previsionale al 31/12/2025

RICAVI

1) Ricavi delle quote e delle prestazioni di corsi	80.500
- <i>quote associative</i>	77.525
- <i>corsi di formazione</i>	2.975
- <i>altri</i>	1.500
Totale valore della produzione	82.000

COSTI

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	204
7) Per servizi	35.518
- <i>di cui per Formazione interna</i>	900
- <i>di cui per Formazione esterna</i>	1.100
- <i>di cui per consulenze e personale distaccato</i>	10.400
- <i>di cui per utenze</i>	892
- <i>di cui per premi assicurativi</i>	2.122
- <i>di cui per manutenzione attrezzature</i>	200
- <i>di cui per contributi associativi</i>	5.250
- <i>di cui per convegni</i>	3.950
- <i>di cui per viaggi, alberghi e ristoranti</i>	815
- <i>di cui per canoni utilizzo licenze sw</i>	1.620
- <i>di cui per spese indeducibili</i>	1.000
- <i>di cui per imposta di registro, diritto camerale, sanzioni, TARI</i>	769
- <i>di cui oneri elezioni nuovi membri consiglio</i>	5.000
- <i>di cui per altre spese</i>	1.500
8) Per godimento di beni di terzi	9.650
- <i>locazione</i>	7.950,00
- <i>condominio</i>	1.700,00
9) Per il personale	12.782
a) Salari e stipendi	9.962
b) Oneri sociali	2.821
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	76
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	787
Totale ammortamenti e svalutazioni	864
14) Oneri diversi di gestione	2.895
Totale costi della produzione	61.913

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 20.087

ONERI FINANZIARI

- <i>altri</i>	10
- <i>altri</i>	772
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 + 17 ± 17bis)	-762

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E) 19.325

21) Avanzo dell'esercizio 19.325